Директору Клиросной школы
при

Архангело-Михайловском
Зверинецком  монастыре

г. Киева

Вовчук Л.В.

______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

Прошение

Прошу принять меня по результатам экзамена и собеседования

в Клиросную школу

на

Обязуюсь проявлять должное прилежание к обучению,  разумное

послушание педколлективу школы, а также выполнять все правила

Школы.

«___» ___________202_г.                                    _____________________
            (дата)                                                    (подпись)

(фамилия, имя, отчество полностью)

(адрес проживания)

□   вокальное отделение

□   отделение подготовки  Церковных чтецов

□  Регентское отделение
      (отметить нужное)